2021 年3 月10 日

各チ－ム代表者 殿

（公社）福岡県サッカー協会ジュニア委員会
筑前地区 地区長 久我竜也

技術部長 松延 勉

２０２０年度第２回Ｕ−１１筑前地区トレーニングセンター選⼿練習会（選考会）の開催について
 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当支部の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

お忙しいとは思いますが、第３回Ｕ－１１地区トレセンにおいて選考された選手及び各地区推薦選手

の参加協力の程、よろしくお願いします。

 なお、今回の選考会において、4 月１０日（土）：予定会場 福岡フットボールセンター）に開催さ

れる「Ｕ－１２福岡県トレセン後期選手選考会」への参加選手の選考を行います。重ねてご協力お願

いします。

記

１； 日 時  ２０２１年 ３⽉２１⽇（⼟）

集合時間  １２：３０（各自で集合してください）
開始時間  １３：００
解散時間  １６：００ 予定（会場の後片付け終了後）

２； 会 場  篠栗北中学校（篠栗町）

 〒811－2415 福岡県糟屋郡篠栗町大字津波黒498

３； 参加選手  各支部推薦選手（各支部から16名〜20名程度推薦）合計60名程度

４； 内 容   トレーニング、ゲーム（８vs８）

５； 所持品   サッカー用具一式（サッカ－ボール一人一個）、飲料水、着替え、雨具

防寒具、その他必要なもの

６；その他   ・会場準備のため各支部技術部員3 名以上１２時００分に会場に集合下さい。

        ・各支部から選考委員及びトレセン運営が必要となりますので、各支部３名以上の指

導者の参加をお願いします。

今後の予定

○４月１０日（土）

  ２０２１年度第１回Ｕ—１２福岡県トレセン選手練習会（選考会） 会場 福岡フットボールセンター

《 連絡先 》

 ◇責任者 ： 松延 勉（筑前地区技術部⻑）

携帯電話番号 ０９０－７１６１－０５９９

                      自宅ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９２－９５３－７２２２

  会場責任者 関 悟（指導普及部長）携帯 ０９０－７５８１－６３４４